令和６年３月１５日

お客様各位

日本コロイド株式会社

代表取締役 岩崎 國男

札幌営業所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて、このたび弊社は札幌営業所を下記の通り移転することになりました。

今回の移転を機に営業所員一同、気持ちを新たに業務に邁進する覚悟でございます。今後と

も一層のご愛顧をお願い申し上げます。

この度の移転に伴う電話番号・FAX番号の変更はございません。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。

敬具

記

新 所 在 地： 〒０６２－０９２１

北海道札幌市豊平区中の島１条１丁目７番１4号 中の島ビル２階

電 話 番 号： ０１１（８２３）１５６８

ＦＡＸ番号： ０１１（８２３）１５６７

業務開始日： 4月 15日（月）

※ご迷惑をおかけいたしますが、移転作業の為 4月 5日（金）一時的に電

話・FAXが不通になる可能性がございます。詳細は改めてご連絡いたします

のでご了承の程宜しくお願い致します。

誠に勝手ながら移転に伴う祝電・祝花などのお気遣いにつきましては謹んで辞退させていただきます

以上

中の島ビル ２階